DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PLATAFORMA YOU TUBE
COMO INSTRUMENTO DE POPULARIZAÇÃO DA FÍSICA: UMA INVESTIGAÇÃO COM
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA - PB de autoria de
NAILTON DUTRA DOS SANTOS, KÁTIA REJANE DA SILVA TEIXEIRA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br